宮城県松山高等学校

                                                      令和５年６月１日

 各 中学校長 殿

                              宮城県松山高等学校長 西條 崇史

（ 公印省略 ）

令和５年度オープンキャンパスについて（御案内）

 向暑の候，貴職におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校教育活動

につきましては格段の御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，中学校３年生の皆さんに今後の進路選択の参考としていただくために，本校教育活動内容を紹介す

る「オープンキャンパス」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては，校務御多用の折とは存じますが，貴校３年生の皆さん及び先生方の御参加につきまして，

格別の御高配を賜りますよう御案内申し上げます。

 なお，保護者の方々の御参加につきましてもお伝えいただきたく，何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年７月３１日（月）９：３０～１１：２０

２ 会 場  宮城県松山高等学校 講義室

３ 内 容  （１）本校の概要説明   （２）施設見学  （３）個別相談（希望者）

時間 生徒・保護者・引率教員

9:00~ 9:30 受付（生徒昇降口）

9:30~10:40 全体説明会(講義室)：学校紹介動画視聴・学校紹介

10:40~11:20 校舎案内（施設見学）

11:20~ 個別面談・部活動見学（希望者）

                            ＊校舎案内後，昇降口で解散となります。

４ 参加申込について

 （１）申込方法 ＦＡＸ・電話・メールでの受付

   ① ＦＡＸの場合  同封の学校専用のＦＡＸ送信票に必要事項を記入の上，送信してください。

また，ホームページでもダウンロードできます。  （https://matuyama-h.myswan.ed.jp/)

   ② 電話の場合   氏名・中学校名 電話番号 保護者参加・個別相談希望の有無をお伝え下さい

   ③ メールの場合  氏名・中学校名 電話番号 保護者参加・個別相談希望の有無を記入して送信

             して下さい。

 （２）申込期間  ６月１９日（月）～７月７日（金）

５ その他

（１）実施中の事故等については，宮城県ＰＴＡ連合会及び仙台市ＰＴＡ協議会が中学校単位で加入して

いる学校契約団体傷害保険により対応します。

（２）当日は上履きを御持参ください。

                           〒987-1304 大崎市松山千石字松山１－１

                            TEL 0229-55-2313 FAX 0229-55-2314

                                                      Mail: fukanuma-mi506@td.myswan.ed.jp

                                                        担当 総務部 深沼 美雪